８月１４日定例会議議事録　　　　　　　　　　　　　　　２０１３年８月１６日
日本ネパール友好協会　事務局

開催日時：２０１３年８月１４日（水曜日）　１９：００～２１：３０
開催場所：立川市柴崎会館　３階　学習室
出席者：武本孝史、宍道直己、山口善英、長野　寛、中嶋節子、江袋美恵子、綾部直明、
　　　　澤　圭子、市川信子、中嶋政代、関矢モヨ、増田正三郎（敬称略）１２名
議題：
　１．武本会長のお話し：
　　　○８月２１日（水）出国、９月２２日（日）帰国予定でネパールへ参ります。
　　　　「ネパール・フェスタ」の件、本日の会合で内容を詰め、皆さんと分担して、
　　　　齟齬が無いようにお願いします。
　２．ネパール・フェスタ準備の経過について：
　　　○広報関係：

■「広報たちかわ」９月２５日号、「あいあい通信」１０月１日号に掲載予定。
■チラシ日本版は、１，５００枚製作。自治会連合会を通じ、①柴崎町３６４枚、
②錦町４２６枚、③羽衣町２５４枚、合計１，０４４枚を支部長を通じて町内
回覧。⇒９月末に回覧できるように依頼します。また全教育関連施設には１０枚
程度チラシを設置。☆ポスターＡ２判は制作しません。
■「ネパール版チラシ」は、８００枚製作し、ネパール料理レストラン２０店舗
に２５枚設置を依頼します。⇒レストランの住所リストを武本さんが作成、綾部
さんが「クロネコメール便」＠８０円で発送します。拝島のレベンドラさんには、
３００枚配布を依頼します。

　　　　■協会会員には、①協会だより②新年度会費納入案内文書③チラシを同封します。
　　　○開催後援：①立川市②立川市教育委員会③ネパール大使館からの後援承認済。
　　　　　⇒「ネパール大使館」への招待状送付、立川市側からの出席も依頼します。
　　　○アトラクション実行計画：
　　　　■楽器演奏は、石田さんと「シタール演奏者」、プラビンラマさんなどと武本さん

帰国後詳細を決定します。⇒出演料、関係経費が支払えるよう小口現金を確保。
　　　　■物品販売については、売上高×４０％を協会収入とします。
　　　　■詳細計画は、宍道さん、江袋さんを中心に理事全員で備品手配、レイアウト、
　　　　　プログラム、事前作業体制、人員体制を検討します。
　　　　■衛生管理体制は、立川保健所に増田が中心に相談しながら進めます。

以上